

Amtsblatt

der Stadt Oer-Erkenschwick

58. Jahrgang Nr. 04 25.01.2023

Benachrichtigung einer Öffentlichen Zustellung gem. § 10 Abs. 2 Verwaltungszustellungsgesetz

Benachrichtigung des Jobcenters der Stadt Oer-Erkenschwick, Am Ziegeleitor 3 in 45739 Oer-Erkenschwick über eine öffentliche Zustellung gem. § 10 Abs. 2 des Verwaltungszustellungsgesetzes.

Der Aushang kann bis zum 13.02.2023 in Zimmer-Nr. 7 des Jobcenters während der Öffnungszeiten eingesehen werden.

Vorstehendes wird hiermit öffentlich bekannt gemacht. Oer-Erkenschwick, 25.01.2023

Wewers Bürgermeister

Herausgeber: Bezug: Bürgermeister der Stadt Oer-Erkenschwick – Hausdruck –

Das Amtsblatt ist kostenlos während der Öffnungszeiten im Rathaus, Rathausplatz 1, erhältlich. Es ist außerdem im Internet unter www.oer-erkenschwick.de abruf- und abonnierbar oder kann gegen eine Jahreskostengebühr von 40,00 € zugesandt werden. Anforderungen nimmt die Stadt Oer-Erkenschwick – Stabsstelle BGM – unter Tel. (02368) 691-284 entgegen.